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MIRATIMIN E KERKESES PIR AT TORIZIM PER PERDORIMIN E
BURIMIT UJOR PER VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE TE
BASHKISE BERAT, ME VENDNDODHJE NJESIA ADMINISTRATIVE
BERAT, BASHKIA BERAT, QARKU BERAT

Né& mbéshtetje t&€ pikés 2, t&€ nenit 50.t€ ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, i ndrvehuar dhe té€ vendimit té€ Késhillit té
Ministrave nr.550, daté 15.07.2020, “"¢ér miratimin e formularéve té kérkesés
pér miratimin, n€ parim, pér dhénien me koncesion t&€ pérdorimit t& burimit ujor,
e lejes/autorizimit pér p&rdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje,
veprimtari n€ shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, t& dokumenteve shoqéruese, té
procedurés s€ shqyrtimit e t€ vendimmarrjes dhe t&€ afateve té& vlefshmérisé sé
tyre”. me propozimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli
Basenit Ujor Seman.
VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesé€s pér autorizim t&€ Bashkisé¢ Berat, “Pér pérdorimin e
burimit ujor” me objekt “Restaurimi i peizazhit historik urban t& lagjes
Goric€. rehabilitimi i shtegut t& Kalasé sé Goricés, krijimi i njé parkimi
makinash prane urés sé vjetér t¢ Goricés” me vendndodhje Njésia
Administrative Berat, Bashkia Berat. (Garku Berat.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t¢ Burimeve Ujore pér zbatimin e Kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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